様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

三豊市長　　　　　　　様

所在地
（個人の場合は住所）

法人名
(個人の場合は記載不要)

フリガナ
代表者職氏名
（個人の場合は氏名）

電話番号

農業者支援給付金支給申請書兼請求書

令和５年度三豊市農業者支援給付金支給要綱第５条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請（請求）します。

１　作付品目面積　　　　　　　　アール

２　申請（請求）額　　　　　　　　　　円

３　振込先口座
	金融機関名

	支店名等

	口座種別
	１　普通　　　　　　２　当座

	口座番号

	フリガナ

口座名義

（注）口座名義は、申請者名と同一名義としてください。

４　添付書類
（１）　前年分の確定申告書の写し又は住民税申告書の写し。ただし、本年に事業を開始した者は、出荷伝票又は販売伝票の写し
（２）　水稲共済又は収入保険加入者は、加入を証明できるもの
[bookmark: _GoBack]（３）　認定農業者又は認定新規就農者の場合は、認定書の写し
（４）　誓約書（様式第２号）
（５）　給付金の振込先口座が確認できる預貯金通帳等の写し※
（６）　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
[bookmark: _Hlk137456740]※　当該預金通帳等の提示をもって代えることができる。